
UCHWAŁA NR 11/2023

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r.

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do badania sprawozdania finansowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego za rok 2023 i 2024

Na podstawie art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), uchwala się co następuje:

§1-

Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego wybiera Zachodniopomorską Kancelarię 
Audytorską „BUR” Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie 70-415 przy ulicy Papieża Jana 
Pawła II45/3, wpisaną na listę firm audytorskich pod numerem 480, do badania sprawozdania 
finansowego Uniwersytetu Szczecińskiego za rok 2023 i 2024 na warunkach protokołu 
z przeprowadzonych negocjacji z dnia 13 czerwca 2023 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

EBZEWODMCZĄCA __ 
— Rady UcgaUU-——"
Uniwersytetu

Ssrtkoiuiak


